Территориальная избирательная комиссия
Буинского района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
	22 августа 2017 г.
	№9-4

[bookmark: _GoBack]О предложении Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан кандидатуры для исключения из резерва
составов участковых избирательных комиссий

	На основании статей 22, 26 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых избирательных комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 10 июня 2015 года № 286/1680-6), территориальная избирательная комиссия Буинского района Республики Татарстан решила:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан следующие кандидатуры для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Буинского района Республики Татарстан согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Буинского района Республики Татарстан в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Буинского района Республики Татарстан				Х.К.Габдрахманов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Буинского района Республики Татарстан				Л.Р.Сафиуллина

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной избирательной комиссии Буинского района
Республики Татарстан
от 22.08.2017 г. № 9-4

Список кандидатур, предложенных для исключения
из резерва составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссией
Буинского района Республики Татарстан

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Причина исключения из состава резерва УИК
*

1
	Азизов
Наил
Адыевич
	13.09.1957
	Региональным отделением Республики Татарстан Политической  партии «Патриоты России»
	смерть

Территориальная избирательная комиссия

Буинск

ого район

а

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

22 августа 2017

г.

№

9

-

4

О предложении

Центральной избирательной комиссии Республики

Татарстан

кандидатур

ы

для исключения из резерва

составов участковых

избирательных

комиссий

На

основании статей 22, 26 и 27

Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,

пункта 25

Порядка

формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых

избирательных

комиссий, утверждённого

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Фед

ерации от 5 декабря 2012 г

ода №

152/1137

-

6

(в редакции от 10 июня 2015

года №

286/1680

-

6)

,

т

ерриториальная избирательная комиссия

Буинск

ого

район

а

Республики Татарстан

решила

:

1. П

редложить Центральной избирательной комиссии

Республики

Татарстан

следующие кандидатуры для исключени

я из резерва составов

участковых

избирательных

комиссий

Буинск

ого район

а

Республики

Татарстан согласно прилагаемому списку

.

2. Направить настоящее решение

и список

кандидатур для исключения

из резерва

составов участковых избирательных комиссий

Буинск

ого

район

а

Республики Татарстан

в Центральную избирательную комиссию Республики

Татарстан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Буинск

ого район

а

Республики Татарстан

Х.К.Габдрахманов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Буинс

к

ого район

а

Республики Татарстан

Л.Р.Сафиуллина

Территориальная избирательная комиссия     Буинск ого район а  Республики Татарстан     РЕШЕНИЕ

22 августа 2017   г.  № 9 - 4

  О предложении  Центральной избирательной комиссии Республики  Татарстан  кандидатур ы   для исключения из резерва   составов участковых  избирательных  комиссий       На  основании статей 22, 26 и 27   Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  пункта 25  Порядка   формирования резерва составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из  резерва составов участковых  избирательных  комиссий, утверждённого  постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Фед ерации от 5 декабря 2012 г ода №   152/1137 - 6   (в редакции от 10 июня 2015  года №   286/1680 - 6) ,   т ерриториальная избирательная комиссия  Буинск ого  район а   Республики Татарстан  решила :     1. П редложить Центральной избирательной комиссии  Республики  Татарстан  следующие кандидатуры для исключени я из резерва составов  участковых  избирательных  комиссий  Буинск ого район а   Республики  Татарстан согласно прилагаемому списку .   2. Направить настоящее решение  и список   кандидатур для исключения  из резерва  составов участковых избирательных комиссий  Буинск ого  район а  Республики Татарстан  в Центральную избирательную комиссию Республики  Татарстан.     Председатель территориальной    избирательной комиссии    Буинск ого район а   Республики Татарстан         Х.К.Габдрахманов       Секретарь территориальной   избирательной комиссии   Буинс к ого район а  Республики Татарстан         Л.Р.Сафиуллина